*文件中参数因产品升级或更新仅供参考，如需准确数据可联系兹戈图相关人员； 10
SCV ... 不锈钢止回阀系列
不锈钢止回阀
PN10
不锈钢止回阀多用于工艺管道中防止介质逆流，一种具有不同连接端口的带有弹簧的止回
阀；阀体分为上、下两部分，通过标准夹具组装，并用标准垫片密封。带肋结构的不锈钢阀瓣
可抵抗沉重的压力锤，最大限度地减少流动阻力，还可作为阀塞的导向装置。
在系统开始运行时，阀塞下方的压力超过阀塞上方的压力和弹簧力，阀板打开；系统关闭
后，阀门在系统水自身重力及弹簧力作用下关闭，阻止介质的倒流。此系列产品有各标准的阀
门可以向客户提供，即DIN标准系列，3A标准系列，SMS标准系列，ISO/IDF 标准系列，
BS/RJT 标准系列，ASME/BPE 等标准系列；
 公称通径：Ø13...Ø76（其他口径请详询兹戈图负责人）；
 钢制部件：SUS304，SUS316L 等；
 密封件：EPDM，PTFE，FKM等；温度范围：-20℃~130℃；
 接口：DIN/SMS/3A/ISO等系列；
 承压范围：0-1.0MPa；
 立卧两用，按照水流箭头方向安装；
用途：
该类型止回阀系列广泛应用于设备配套、暖通、食品、饮料加工，以及制药和化学工业等
多重领域。
型号说明：
例：SCV-32-W10P
1. “SCV ”不锈钢止回阀；
2. “-”分隔号；
*文件中参数因产品升级或更新仅供参考，如需准确数据可联系兹戈图相关人员； 11
3. “-32”:规格（SIZE）为Ø32；
4. “W”：焊接；C：卡箍（快装）；
5. “10”：压力等级，1.0MPa；
6. “P”：不锈钢；
尺寸表：
SIZE L D1 D Dn
Ø13 76 25.4 58 9.4
Ø19 76 25.4 58 15.8
Ø25 96 50.5 75.5 22.1
Ø32 95 50.5 89.5 28.5
Ø38 95 50.5 89.5 34.8
Ø51 105 64 102 47.5
Ø63 116 77.5 118 60.2
Ø76 124 91 128.5 72.9
SIZE L D1 D Dn
Ø13 67 12.7 58 9.4
Ø19 67 19.1 58 15.8
Ø25 71 25.4 75.5 22.1
Ø32 70 31.8 89.5 28.5
Ø38 70 38.1 89.5 34.8
Ø51 80 50.8 102 47.5
Ø63 90 63.5 118 60.2
Ø76 100 76.2 128.5 72.9
卡盘止回阀
焊接止回阀
*若有其他连接方式要求可详询兹戈图相关人员；